



บัญชีวัสดุราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง งานสำรวจ ออกแบบและประมาณราคา

---

ประเภท งานทาง

---

โครงการ ก่อสร้างถนนพาราเอสพีตติกคอนกรีต ซอยเทศบาล 3/2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 680.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

---

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง

---

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล 3/2 บริเวณหมู่ที่ 3 ตำบลท่าหลวง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี

---

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง

---

แบบเลขที่ ลบ 52703-61-005

---

ประมาณราคาคณะแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

---

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	1,298,800.00	1.3624	1,769,485.12	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข 1.ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน				
	2.แบ่งงวดงาน 1 งวด				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,772,485.12	
	ของบประมาณ			1,736,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 ประธานกรรมการ  
 (นางริติมา วัลลวธรรม)

 กรรมการ  
 (นายคมกริช แสงฉาย)

 กรรมการ  
 (นายเกษมสันต์ ผดุงกลิ่น)

รายการประมาณการงานก่อสร้าง

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนพาราเอสตีติกคอนกรีต ขอบเขตขนาด 3.2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 680.00 เมตร ทนทาน 0.05 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ที่ 3 ตำบลท่าหลวง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง

ประมาณการโดย นายคมกริช แสงฉาย

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 9 ตุลาคม 2561

แบบ ป.ร.4 แต่ที่ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานปรับแก้เขียงและบดอัดคันทางเดิม	3,400.00	ตร.ม	-	-	10.00	34,000.00	34,000.00
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	170.00	ถม.ม	160.00	27,200.00	46.00	7,820.00	35,020.00
3	งานหินคลุกรองพื้นทาง	340.00	ถม.ม	320.00	108,800.00	35.00	11,900.00	120,700.00
4	งานไทรทึบ	3,400.00	ตร.ม	32.00	108,800.00	9.00	30,600.00	139,400.00
5	งานผิวพาราเอสตีติกคอนกรีต ทนทาน 0.05 เมตร	3,400.00	ตร.ม	262.00	890,800.00	13.00	44,200.00	935,000.00
6	งานเครื่องหมายจราจร	204.00	ตร.ม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	7.1 สีเทอร์โมพลาสติก ชนิดสีขาว	136.00	ตร.ม	160.00	21,760.00	10.00	1,360.00	23,120.00
	7.2 สีเทอร์โมพลาสติก ชนิดสีเหลือง	68.00	ตร.ม	160.00	10,880.00	10.00	680.00	11,560.00
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							1,298,800.00

ประมาณราคา.....

( นายคมกริช แสงฉาย )

นายช่างโยธาชำนาญงาน